


Edição 1.385 | Ano 2024
13 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO FLORISVALDO SOUZA FRANÇA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FHIIOJLG-HGQ1QPMA-QWH8FQXX-FTKNRZI2
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/



 

                                                  

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE INEX

A PREFEITURA MUNICIAL  DE  ITABERABA/BA -  FUNDO  MUNICIPAL  DE  AÇÃO
SOCIAL E CIDADANIA, ESTADO DA BAHIA, TORNA PÚBLICO QUE RATIFICOU OS
ATOS  PRATICADOS  PELA  CPL  –  COMISSÃO  PERMANENTE  DE  LICITAÇÃO,
REFERENTE À DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº FMAS 007 INEX-2024, EM FAVOR DE
FLORISVALDO SOUZA FRANÇA PARA QUE SE PRODUZA OS EFEITOS LEGAIS
PERTINENTES.  ITABERABA-BA,  01  DE  MARÇO  DE  2024.   ARLENE  JESUS
PEREIRA  DE  SANTANA  –  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE  AÇÃO  SOCIAL  E
CIDADANIA.

                                                 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO nº FMAS074-2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 066-2024
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL E CIDADANIA
OBJETO:  LOCAÇÃO DE IMÓVEL Localizado  á  Rua  Joel  Presídio,  nº  472-
Barro  Vermelho  CPF  46.880.00-Itaberaba–BA,  para  funcionamento  das
dissidências  do  CENTRO  DIGITAL  E  CIDADANIA  –  CDC,  atendendo  as
necessidades do referidos durante o período 
CONTRATADO: FLORISVALDO SOUZA FRANÇA

CPF/MF: 027973178/74
VALOR GLOBAL: R$ 7.500,00(Sete mil e quinhentos reais)
PRAZO: 01 de Março até 31 de dezembro de 2024.
ORIGEM: FMAS007 INEX-2024
DATA: 01 de Março 2024.
ARLENE JESUS PEREIRA DE SANTANA – Secretária Municipal de Ação Social e 
Cidadania.

Edição 1.385 | Ano 2024
13 de março de 2024

Página 3

EXTRATO FLORISVALDO SOUZA FRANÇA

Certificação Digital: FHIIOJLG-HGQ1QPMA-QWH8FQXX-FTKNRZI2
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/


	EXTRATO
	EXTRATO FLORISVALDO SOUZA FRANÇA


		2024-03-13T14:45:57-0300




